平成 29年２月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 玉 村 剛 史

           （コード番号：9435 東証第一部）

問合わせ先責任者  常務取締役 管理本部長 儀同 康

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ９ ５ １ － ３ ７ １ ８

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 11月 14日に公表いたしました、平成 29年 3月期通期連結業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）

売上高 営業利益

親会社の所有者

に帰属する当期

利益

基本的１株当た

り当期利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 410,000 42,000 30,000 645.23

今回修正予想(Ｂ) 410,000 42,000 35,000 752.67

増減額（Ｂ-Ａ） - - 5,000

増減率（％） - - 16.6

（ご参考）

前期実績
447,682 37,662 22,573 485.48

※前期実績につきましては国際財務報告基準(IFRS)にて記載しております。

修正の理由

親会社の所有者に帰属する当期利益につきまして、投資有価証券の売却などによる金融収益の増加

により当初予想を上回る見込みであるため、修正することといたします。

以上